
NABÍDKA ZÁKAZNÍKOVI 

Dodavatel ►ť'( ) 26277841 

l"odasczvis 

i 11i CZ26277841 

VODASERVIS s.r.o. 
Jamská 2362/53 
591 01 Ždár nad Sázavou 

Číslo nabídky 

OZA-18-1059 

7odpovida (vyř17uje) 

Trnka Martin 

Číslo zákazníka 

Příjemce 

Shodný se zákazníkem 

/:ikazník-plátce 1( t ) 65759800 ►)IČ CZ65759800 

SPORTIS příspěvková organizace 
Horní 22 
591 01 Ždár nad Sázavou 

Vyhotoveno dne 19.8.2018 Způsob dopravy Dodavatel vlastním prostředkem 
Nabídka platí do data Neurčeno Dodací podmínky <standard> 

Pož. termín dodání OD 3.9.2018 23:59:00 Učel dodávky Přímý prodej 
Pož. termín dodání DO 3.9.2018 23:59:00 Způsob úhrady Bankovní převod 
Celk. hmotnost Záloha <neurčeno> 

Cena celkem bez/vč. DPH 69 870,00 / 84 542,70 CZK 

I)opra'iú / přepravní informace 

V ceně není doprava na místo instalace 

[)odací a platební podmínky 

Cena stanovena dohodou 
V ceně je montáž a instalace 
Termín dodání do 1-2 týdnů. 
Splatnost konečné faktury 30 dní od dodání 

Pol. Kód produktu 

1 

Název 

Sklolaminátový filtr TVKP 75 
včetně dodávky a instalace. Použije se 
stávající řízení, ovládací armatury filtru, 
filtrační náplň, kompresor. Plášt' 
starého filtru bude zlikvidován. 

Další upřesňující texty 
Platnost nabídky je 3 měsíce od data vypracování. 
Těšime se na další spolupráci s Vámi a jsme s pozdravem. 

VODASERVIS s.r.o. 

SPORTIS příspěvková organizace 

Datum 

19.8.20 18 

~ 
a~ / 

~ 'ilC,1é/ ,G4 ZY i -,~,`- d4 ‚. 

Tel.: 566 620 587 
GSM: 777 788 424 
Fax: 566 620 587 

Firma vedená u Krajského soudu v Bmě pod číslem 0 41536. 

Množství MJ Jednotková Měna 
cena 

1,00 ks 69 870,00 CZK 

Podpis 

VOD/.SERV75 S.' C. 
vmskď 35253 

591 Si YQSr nan SbTevou 
r~,tac 5611?J ̀ A7. T) C14545 

ie: (jlp~)1M1 

Zpracovano systémem eKaskada cz 

E-mail: vodaservis@vodaservis.cz IČO: 26277841 
Web: http://www.vodaservis.cz DIČ: CZ26277841 

Datum dodání 

3.9.2018 

Č. účtů: 175815682/0300 
Banka: Československá obchodní banka. 
SWIFT: CEKOCZPPXXX 


